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  P R O T O K O Ł  Nr XXX/2017 

z sesji Rady Gminy Wodynie  

odbytej w dniu 26 maja 2017r.   

 

 Sesja rozpoczęła się o godz. 1300 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wodynie.  

W sesji uczestniczyło 13 radnych  /na stan 15/, co stanowiło 86,66% frekwencji.  

Ponadto w sesji uczestniczyli:    

Wójt Gminy Wojciech Klepacki, Z-ca Wójta Hubert Pasiak, Skarbnik Gminy Barbara 

Brodzik, Sekretarz Gminy Renata Bareja, Dyrektor Zespołu Szkół w Wodyniach Ewa Cizio, 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej Wiesława Rolewicz, Kierownik Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wodyniach Grażyna Skorupa, radny Rady Powiatu Siedleckiego 

Benon Kukla, przedstawiciele Polskich Sieci Elektroenergetycznych oraz sołtysi 

poszczególnych wsi.   

Listy obecności radnych, sołtysów i gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego 

protokołu.      

 

Pkt 1 

 

Otwarcie obrad 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk. Powitał 

radnych oraz przybyłych na sesję gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  

w posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 

15 osób stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Poinformował również, że protokół z poprzedniej sesji jest wyłożony do wglądu na sali 

obrad.   

Protokołowanie sesji prowadziła Justyna Masłowska – podinspektor ds. obsługi technicznej 

Rady Gminy i jej organów oraz spraw kancelaryjnych. 

 

 

Pkt 2   

 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić  

zmiany do otrzymanego porządku obrad. 

Wójt Gminy Wojciech Klepacki wystąpił o wprowadzenie do porządku obrad dwóch 

punktów, które omówione zostały już na wspólnym posiedzeniu komisji stałych. W punkcie 

12.1. podjęcia uchwały zmieniającej Uchwałę NR XXII/155/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 

30 września 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego i w punkcie 12.4. podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/133/16 

Rady Gminy Wodynie z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakres 

tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w sprawach 

związanych z realizacją lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży, będących mieszkańcami Gminy Wodynie (Dz. U. Woj. Maz. 2016.5648).         

 

Porządek obrad XXX sesji Rady Gminy wraz ze zgłoszonymi zmianami przyjęto 

jednogłośnie 13 głosami „za” i przedstawiał się on następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr XXIX/2017 z sesji Rady Gminy Wodynie. 
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4. Informacja na temat planowanej budowy linii 400KV w obrębach Rudnik Duży, 

Rudnik Mały i Żebraczka.  

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wodyniach za 2016 rok.  

7. Przyjęcie informacji o ocenie zasobów pomocy społecznej Gminy Wodynie za 2016 

rok. 

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2016 rok; 

- odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy Wodynie 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok, 

- odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Wodynie za 2016 rok, 

- odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku  

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wodynie za 2016 rok.    

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wodynie za 2016 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wodynie absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2016 rok.  

11. Interpelacje i zapytania radnych, wolne wnioski i informacje. 

12. Podjęcie uchwał w sprawach:  

1) zmieniająca Uchwałę NR XXII/155/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 30 września 

2016 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2017-2028, 

3) zmiany uchwały budżetowej Gminy Wodynie na 2017 rok, 

4) zmieniająca uchwałę Nr XIX/133/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 czerwca 

2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki 

udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy w tym 

stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w sprawach 

związanych z realizacją lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Gminy Wodynie (Dz. U. Woj. Maz. 

2016.5648). 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy.   

15. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Pkt 3 

 

Przyjęcie protokołu nr XXIX/2017 z sesji Rady Gminy Wodynie 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu z poprzedniej sesji?  

Głosów w dyskusji nie było. 

Protokół nr XXIX/2017 z sesji Rady Gminy Wodynie przyjęto w głosowaniu jawnym – 

jednogłośnie 13 głosami „za”, bez zgłaszania uwag i poprawek.       

 

Pkt 4 

 

Informacja na temat planowanej budowy linii 400kV w obrębach Rudnik Duży, Rudnik Mały 

i Żebraczka 
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Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk przypomniał, że temat ten omówiony 

był już na wcześniejszej sesji i jest wszystkim znany. Poprosił więc przedstawicieli Polskich 

Sieci Elektroenergetycznych o przedstawienie samych zaistniałych w między czasie zmian.     

Pani Ewa Zaremba  poinformowała, że aktualnie trwają jeszcze prace przygotowawcze 

zmierzające do realizacji inwestycji. Na bieżąco wykonywane są różnego rodzaju analizy 

techniczne i trwa procedura środowiskowa, podczas której zaistniały pewne okoliczności w 

związku z którymi nastąpiła konieczność i możliwość wcięcia się w innym miejscu do 

istniejącej linii od strony Stoczka Łukowskiego – zmiana trasy. Poprosiła o przedstawienie 

zmienionej trasy przebiegu linii przez teren Gminy Wodynie pana Daniela.               

Pan Daniel Lubiejewski  za pomocą przygotowanej prezentacji przedstawił zmianę trasy 

planowanej budowy linii i wyjaśnił, że w kompleksach leśnych przez które planowane jest 

przejście budowanej linii wycięte zostaną wzdłuż ściany lasu pasy, nad którymi będzie się ona 

znajdowała. Przechodząc przez las od strony Jamielnego wejdzie ona na teren Rudnika 

Dużego a następnie Rudnik Mały i Żebraczkę. Odległość do najbliższych zabudowań 

znajduje się w Rudniku Małym i wynosi 145 m. od pasa oddziaływania z jednej strony linii  

i z drugiej stronu inny najbliższy budynek 124 m. od pasa technologicznego.    

Sołtys wsi Rudnik Duży Jan Ożarek zwrócił uwagę, że odległość od zabudowań jest za 

mała. Zapytał dlaczego nie idzie to poprzednią trasą – tam nikomu to nie przeszkadzało. 

Pani Ewa Zaremba wyjaśniła, że tak jak już wspomniała, w związku z tym że trwa 

procedura środowiskowa w trakcie której dowiedziano się, że na terenie Stoczka 

Łukowskiego (w pobliżu poprzednio proponowanej trasy) znajduje się stanowisko orła 

bielika, które muszą ominąć. Zaznacza jednak, że nie jest to jedyny powód dla którego 

zmieniana jest trasa, bo trwa jeszcze procedura środowiskowa i wiedzą, że są tam inne jeszcze  

zasoby.  

Marcin Stoltman wyjaśnił, że jest zoologiem Uniwersytetu Łódzkiego i badania nad 

zwierzętami prowadzi od co najmniej 10 lat. Analiza środowiskowa przy tego typu 

inwestycjach obejmuje bardzo dużo komponentów - badane jest wszystko wokół tych terenów 

gdzie ma ona przechodzić. W tym przypadku akurat, zdarzyło się tak, że w pobliżu 

planowanej inwestycji zauważono parę orła bielika, które kierując się w stronę doliny świdra 

gdzie zdobywają pożywienie,  przelatywałyby przez wybudowaną linię. Ponieważ jest to 

gatunek objęty ochroną a sytuacja ta stwarzałaby zagrożenie dla jego żywotności, 

przeprowadzenie tej linii w tym akurat miejscu nie jest możliwe.  

Pani Ewa Zaremba poinformowała, że w następnym tygodniu planowane jest spotkanie 

otwarte z mieszkańcami w Urzędzie Gminy a potem przystąpią do spotkań sołeckich.     

Poprosiła o pytania. 

Sołtys wsi Rudnik Duży Jan Ożarek w imieniu mieszkańców Rudnika Dużego oznajmił, że 

nie wyrażają zgody na przeprowadzenie linii według przedstawionych zmian – będzie to szło 

zbyt blisko budynków. Nie jest to tak jak być powinno - orła będziemy ratować, ale że do 

ludzi będzie zbyt blisko to już nie przeszkadza.  

Pani Ewa Zaremba ponownie zaznaczyła, że orzeł jest tylko jednym z powodów zmiany 

trasy. Ten przebieg trasy ma to do siebie, że z punktu widzenia prawa jest społecznie 

odpowiedni. Są spółką skarbu państwa, która musi realizować swoje inwestycje zgodnie z 

prawem. Jest to więc kwestia proceduralna i prawna a nie tego, czy ktoś jest dla nich 

ważniejszy. Jako inwestorzy chcą się porozumieć z mieszkańcami w celu uzyskania 

służebności przesyłu i to właśnie robią.  
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Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk podsumowując omawianie 

powyższego punktu, zwrócił się do pani Dyrektor PSE, aby wzięła pod uwagę sygnał 

sprzeciwu zgłoszony dziś na sesji przez sołtysa z Rudnika Dużego, bo z tego co widzi, to w 

momencie gdy na trasie pojawi się orzeł - można ją zmienić, ale na prośbę mieszkańców już 

nie koniecznie. Prosi również, aby wypłacane ludziom odszkodowania za zajmowane tereny, 

były adekwatne do strat jakie w związku z budowaną linią poniosą oraz bieżące informowanie 

ich o zmianach.     

Pani Ewa Zaremba zadeklarowała, że będą kontynuować swój proces informacyjny z 

mieszkańcami na wyznaczonych spotkaniach. Terminy nie zostały jeszcze ustalone, ale 

poinformują o nich.    

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk pożegnał przedstawicieli Polskich 

Sieci Elektroenergetycznych i przystąpił do następnego punktu porządku obrad. 

 

Przedstawiciele PSE opuścili salę obrad.  

Pkt 5 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk zapytał, czy są jakieś pytania do 

przekazanej przez Wójta informacji? 

W związku z brakiem pytań głos zabrał Wójt Gminy Wojciech Klepacki, który 

poinformował, że w ubiegłym tygodniu rozstrzygnięte zostały konkursy na stanowiska 

dyrektorów szkół. W dniu dzisiejszym następuje uroczyste powierzenie im stanowisk na 

kolejne 5 lat.   

Odczytał i wręczył zarządzenia w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 

w Wodyniach Pani Ewie Cizio oraz zarządzenie w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Pani Wiesławie Rolewicz. Składając życzenia nadmienił, że obie panie 

wybrane zostały przez komisję konkursową jednomyślnie.   

Gratulacje i życzenia wybranym Dyrektorom złożył również Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Michalczyk.         

Obie Panie podziękowały za zaufanie i powierzenie im sprawowania funkcji dyrektorów 

szkół oraz dotychczasową współpracę. 

Na tym dyskusje zakończono.            

W/w informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Pkt 6  

 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach 

za 2016 rok  

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk poinformował, że w/w sprawozdanie  

omówione zostało na wspólnym posiedzeniu komisji stałych i zapytał, czy są w tym temacie 

jakieś pytania? 

Głosów w dyskusji nie było. 
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Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wodyniach za 2016 rok. 

 

Pkt 7 

 

Przyjęcie informacji o ocenie zasobów pomocy społecznej Gminy Wodynie za 2016 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk poinformował, że w/w informacja 

również omówiona została na wspólnym posiedzeniu komisji stałych i zapytał, czy są do niej 

jakieś pytania?  

Głosów w dyskusji nie było. 

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęła informację o ocenie zasobów pomocy społecznej 

Gminy Wodynie za 2016 rok.  

Pkt 8  

 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2016 rok  

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk poinformował, że powyższe 

sprawozdanie omówione zostało już na komisji i przystąpił do odczytywania kolejnych 

podpunktów:  

 

- Odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy Wodynie sprawozdaniu z 

wykonania budżetu za 2016 rok. 

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał w/w opinię – opinia stanowi załącznik do protokołu.  

 

- Odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Wodynie za 2016 rok. 

Na prośbę przewodniczącego obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław Gasek 

odczytał treść powyższego wniosku – wniosek stanowi złącznik do niniejszego protokołu.   

 

- Odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wodynie za 2016 rok.  

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał w/w opinię. 

 

Pkt 9 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wodynie za 2016 rok 

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał projekt w/w uchwały. 

Głosów w dyskusji nie było.  

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

większością głosów przy 12 „za” i 1 „wstrzymującym się”, głosów „przeciw” nie było, 

podjęła uchwałę Nr XXX/208/17 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wodynie za 2016 rok, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  



Strona 6 z 9 
 

 

Pkt 10 

 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wodynie absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2016 rok  

 

W tym momencie na salę obrad przybyli wszyscy pracownicy Urzędu Gminy oraz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach. 

 

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał projekt w/w uchwały. 

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

większością głosów przy 12 „za” i 1 „wstrzymującym się”, głosów „przeciw” nie było, 

podjęła uchwałę Nr XXX/209/17 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wodynie 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk w imieniu swoim i całej Rady Gminy 

podziękował Wójtowi za ten dobry rok i złożył mu serdeczne gratulacje.   

Podziękowania i gratulacje w imieniu wszystkich pracowników Urzędu Gminy, Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej oraz kierowników jednostek organizacyjnych, złożyła również 

Sekretarz Gminy Renata Bareja.  

Wójt Gminy Wojciech Klepacki w pierwszej kolejności podziękował Radzie Gminy za 

udzielenie mu absolutorium – za głosowanie. Podziękował również sołtysom za dobrą 

współpracę oraz wszystkim pracownikom Urzędu Gminy, którzy wspomagając go na co dzień 

w wykonywaniu obowiązków, przyczynili się do uzyskania tego absolutorium.  

W związku z jutrzejszym Dniem Samorządowca złożył wszystkim życzenia.         

Na tym dyskusje zakończono.  

 

Pracownicy Urzędu Gminy oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach 

opuścili sale obrad. 

 

Pkt 11 

 

Interpelacje i zapytania radnych, wolne wnioski i informacje 

Radny Adam Dadacz przypomniał, że na ostatniej sesji miał pewne wątpliwości co do drogi 

Wola Wodyńska  - Oleśnica, ale teraz widzi, że od tamtego czasu wykonana została tam 

solidna podbudowa i położony jest już asfalt. Myśli, że jest to zasługą naszego nowego 

inspektora nadzoru i pomimo, że inwestycja ta nie jest jeszcze zakończona, dziękuje za nią.        

Radna Grażyna Markiewicz w imieniu mieszkańców wsi Szostek oraz swoim, 

podziękowała za drogę do Czajkowa. 

Radna Anna Lewandowska w imieniu swoim i mieszkańców wsi podziękowała za drogę 

Wola Wodyńska – Oleśnica.  

Radny Stanisław Gasek zwracając się do radnego powiatowego poprosił o remont drogi 

Wodynie – Kołodziąż i drogi do Brodk, które po zimie mają dużo wyrw.   

Radny Powiatowy Benon Kukla poinformował, że przed dzisiejszą sesją kontaktował się z 

kierownikiem wydziału dróg Starostwa Powiatowego i z tego co się dowiedział, to firma 

która wygrała przetarg na remont dróg powiatowych, dopiero tydzień temu weszła na ich 

teren. Opóźnienie takie spowodowane jest też tym, że wcześniej nie było ku temu 

sprzyjających warunków atmosferycznych.             
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Przeprosił za to, że tak długo nie bywał u nas na sesjach i obiecał, że spróbuje przyjeżdżać 

częściej.  

Sołtys wsi Borki Jadwiga Piwowarczyk podziękowała w imieniu swoim i mieszkańców wsi 

za budowę drogi na kolonii w Borkach. Zapytała również, kiedy rozpocznie się wykaszanie 

poboczy, bo na drodze powiatowej od Seroczyna do Bork jest to już potrzebne. 

Sołtys wsi Czajków Krystyna Pisarzak w imieniu swoim i mieszkańców podziękowała za 

wybudowaną u nich drogę.  

Sołtys wsi Helenów Andrzej Wąsak  w imieniu mieszkańców wsi i swoim, podziękował za 

betonówkę w ich miejscowości.  

Sołtys wsi Wola Wodyńska Waldemar Lewandowski podziękował za dbanie o ich park               

oraz budowę drogi Wola Wodyńska – Oleśnica. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk wracając do tematu absolutorium 

zwrócił uwagę, że mamy „młodego Wójta” i niektórzy mieli na początku obawy co do tego 

jak będzie on sobie radził na tym stanowisku. Dziś jest to już trzecie jego absolutorium, ale 

myśli, że już po pierwszym widoczne były jego działania i wszelkie obawy zostały rozwiane. 

Dużo można by mówić o tym co będzie robione jeszcze w tym roku z projektów, na które  

nam akurat udało się pozyskać dofinansowanie a niektórym gminom nie udało się to w ogóle 

albo w znacznie mniejszym stopniu. Z tego co zauważył bywając na konwentach wójtów, inni 

wójtowie zazdroszczą mu takich wyników i tych pieniędzy, które ściągane są do nas na 

realizacje inwestycji spoza budżetu gminy.  

Kończąc swą wypowiedź, raz jeszcze podziękował wójtowi za jego pracę i za to, że tak dba o 

naszą gminę.           

             

Na tym dyskusje zakończono.  

Pkt  12 

 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmieniająca Uchwałę NR XXII/155/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 30 września 2016 r.  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał projekt w/w uchwały. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

większością głosów przy 12 „za” i 1 „wstrzymującym się”, głosów „przeciw” nie było,  

podjęła uchwałę Nr XXX/210/17 zmieniającą Uchwałę NR XXII/155/16 Rady Gminy 

Wodynie z dnia 30 września 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2017-2028 

Głosów w dyskusji nie było.  

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał projekt w/w uchwały. 

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXX/211/17 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2017-2028, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  
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3) zmiany uchwały budżetowej Gminy Wodynie na 2017 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk poprosił o omówienie projektu 

uchwały Panią Skarbnik. 

Skarbnik Gminy Barbara Brodzik omawiając zmiany w budżecie przedstawiła 

uzasadnienie do w/w uchwały.  

Głosów w dyskusji nie było. 

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał projekt w/w uchwały.   

 

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXX/212/17 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Wodynie na 2017 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.       

 

4) zmieniająca uchwałę Nr XIX/133/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 czerwca 2016 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy 

dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów 

oraz tryb postępowania w sprawach związanych z realizacją lokalnego Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Gminy Wodynie (Dz. U. 

Woj. Maz. 2016.5648) 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk poprosił o omówienie projektu 

uchwały Panią Sekretarz.  

Sekretarz Gminy Renata Bareja wyjaśniła, że zmiana uchwały dotyczy tylko zmiany 

terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów dla uczniów uzdolnionych –  

do 21 czerwca do godz. 12:00. Tak, aby mieć możliwość rozpatrzenia wniosków i wręczenia 

stypendiów na zakończeniu roku szkolnego. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Na prośbę przewodniczącego obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak 

odczytał projekt uchwały.  

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w głosowaniu jawnym 

jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXX/213/17 zmieniającą uchwałę  

Nr XIX/133/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, 

formy i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania 

w sprawach związanych z realizacją lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Gminy Wodynie (Dz. U. Woj. Maz. 2016.5648), 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

    

Pkt 13 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

Wójt Gminy Wojciech Klepacki wyjaśnił, że jeśli chodzi o wykaszanie poboczy dróg 

gminnych to zostało to już zlecone naszej Spółdzielni i od przyszłego tygodnia nastąpi 

realizacja. Jeśli chodzi o drogi powiatowe natomiast, to Starostwo zlecenia jeszcze nie 

przekazało. Apeluje więc do radnego powiatowego o szybką interwencję bo jadąc na drogi 
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gminne Spółdzielnia przejeżdżała będzie też drogami powiatowymi i źle będzie wyglądało jak 

na drogach powiatowych podnosić będzie kosiarkę do góry.  

Informuje również, że w przyszłym tygodniu będą rozstrzygnięcia dwóch przetargów na drogi 

wojewódzkie. Jedna to droga w miejscowości Ruda Wolińska i druga w miejscowości 

Oleśnica. Wartość kosztorysowa obu tych inwestycji to ok. 7 ml. zł.   

30 maja natomiast, wspólnie z panią skarbnik podpisywać będą w Warszawie umowę  

z marszałkiem na dofinansowanie inwestycji budowy kanalizacji w Żebraczce i Rudniku 

Małym. Są to ogromne inwestycje o wartości 3 300 000 zł. (wartość projektu) z czego   

dofinansowanie od marszałka to blisko 2 ml. zł. Przetarg na tą inwestycję rozpisany zostanie 

w lipcu tego roku.  

Cieszy go fakt, że tak licznie dziękowano dziś za drogi, ale jak widać nie idziemy tylko  

i wyłącznie w tym kierunku.  Idziemy też pełną parą jeśli chodzi o kanalizację – w roku 2015 

kończył kanalizację w Kołodziążu, w roku 2016 zrealizowaliśmy kanalizację w Oleśnicy i 

teraz będziemy realizować kolejne dwie inwestycje. Nie wie jednak czy uda nam się zamknąć 

je już w tej kadencji.  

Ogromne podziękowania składa tu też na ręce radnego powiatowego dla powiatu, bo 

Starostwo też ma plany związane z naszą gminą, które niebawem będą już realizowane. 

Rozmawiał dziś z wicestarostą i umowy na realizację drogi w Woli Wodyńskiej i dojazd od 

strony tzw. Strójnika podpisane zostaną do końca lipca tego roku.             

          

Na tym odpowiedzi zakończono.              

 

Pkt 14  

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy  

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk poinformował, że nie ma do 

przekazania żadnych informacji.  

Głosów w dyskusji nie było.  

 

Pkt 15 

 

Zamknięcie obrad sesji 

Przewodniczący obrad Mirosław Michalczyk stwierdził, że porządek został wyczerpany           

i o godz. 14:10  zamknął obrady XXX sesji Rady Gminy Wodynie.      
 

 
 

 

 

           Protokołowała                                                        Przewodniczący Rady Gminy  

  

 /-/  Justyna Masłowska           /-/   Mirosław Michalczyk 

 

       


